UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2982/UBND-TH                               Bình Định, ngày 14 tháng 9 năm 2011
	V/v hỗ trợ kinh phí mua sắm trang thiết bị tin học của Hội Tin học Bình Định.

   Kính gửi:
- Hội Tin học Bình Định;
- Sở Tài chính.
Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Tin học Bình Định (Tờ trình số 02/TTr-HTH ngày 16/8/2011), đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính (Công văn số 1864/STC-HCSN ngày 08/9/2011) về việc kinh phí mua sắm trang thiết bị của Hội Tin học, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Căn cứ quy định của Chính phủ tại Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 Quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Quyết định số 68/2010/QĐ-TTg ngày 01/11/2010 của Thủ tướng Chính phủ V/v quy định hội có tính chất đặc thù thì Hội Tin học Bình Định không thuộc đối tượng được ngân sách hỗ trợ kinh phí hoạt động thường xuyên. Vì vậy, UBND tỉnh không thể bố trí kinh phí để Hội Tin học Bình Định trang bị cơ sở vật chất như đề nghị tại Tờ trình số 02/TTr-HTH ngày 16/8/2011.
Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

          KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

          PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- LH các Hội KHKT tỉnh;

       (Đã ký)
- CVP, PVP VX;

- L​ưu: VT, K8, K12, K17.

         Mai Thanh Thắng